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Świąteczno-noworoczne spotkanie samorządowców i
parlamentarzystów

„Siła państwa i jego rozwój zależą w dużej mierze od mądrej i sprawnej pracy
samorządów, tak aby dla wszystkich w domu ojczystym starczyło chleba i żeby nikt
nie czuł się zapomniany” – te słowa św. Jana Pawła II, wypowiedziane podczas
spotkania opłatkowego z Polakami w Rzymie w 1997 roku, od lat stanowią duchowe
przesłanie dorocznych spotkań świąteczno-noworocznych w diecezji kieleckiej.
Właśnie w tym duchu, w Centrum Duszpasterskim w Kielcach, odbyło się tradycyjne
spotkanie parlamentarzystów oraz przedstawicieli samorządów z terenu
województwa świętokrzyskiego i diecezji kieleckiej z biskupem kieleckim Janem
Piotrowskim. W wydarzeniu uczestniczyli m.in. marszałek województwa
świętokrzyskiego Renata Janik, przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej
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Bętkowski, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Grzegorz Socha,
członkowie Zarządu Województwa Anita Koniusz oraz Andrzej Pruś, senator
Krzysztof Słoń, poseł Krzysztof Lipiec, a także burmistrzowie, wójtowie, starostowie
gmin i powiatów regionu.

Spotkanie rozpoczęło się Mszą Świętą, podczas której bp Jan Piotrowski skierował do
zgromadzonych słowa podkreślające szczególną rolę samorządowców w życiu publicznym.
Po liturgii uczestnicy spotkali się na świątecznym spotkaniu, podczas którego wspólnie
kolędowali, dzielili się opłatkiem oraz wymieniali refleksje na temat wyzwań stojących przed
regionem.

Przesłaniem spotkania były słowa św. Jana Pawła II, który podkreślał, że siła państwa i jego
rozwój zależą w dużej mierze od mądrej i sprawnej pracy samorządów – takiej, która
sprawia, że nikt w „domu ojczystym” nie czuje się zapomniany. To właśnie ta myśl od lat
wyznacza charakter noworocznych spotkań organizowanych w diecezji kieleckiej.

Tradycja tych spotkań, kultywowana od ponad dwóch dekad, stanowi ważną przestrzeń
dialogu i współpracy pomiędzy samorządami, parlamentarzystami i Kościołem. Jest także
okazją do budowania wspólnoty odpowiedzialności za przyszłość województwa
świętokrzyskiego oraz wzmacniania więzi służących dobru jego mieszkańców.
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